
2022 年 9 月吉日 

 

お取引先各位 

 

大阪営業所開設のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は新たに大阪営業所を開設し９月５日より業務を開始する運びと 

なりましたのでお知らせいたします。 

これを機に社員一同、一層精進して参りますので今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

□大阪営業所 〒559-0024 

大阪府大阪市住之江区新北島 1-2-1 

オスカードリーム 305  

            TEL：06-6627-9910 FAX：06-6627-9024 

 

 

 

                  

株式会社 フジタ 

□本  社 〒607-8147 

京都市山科区東野森野町４６－４ 

 Tel 075-592-7550  Fax 075-592-7524 

□東京支店 〒102-0092 

東京都千代田区隼町 2-13 ﾌﾟﾗｲﾑﾋﾞﾙ 6F 

 Tel 03-3556-6540  Fax 03-3556-6931 

 


